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AS 4050.435 - Kabelkanalkutter MC125

For manuell tilpasning av fordelingskanaler, med justerbart lengdeanslag for materialet som skal
bearbeides. Eloksert bzereflate med lasergravert malinndeling med millimeter- og tommeskala.
Sikker bearbeiding med integrert fingerbeskyttelse. Beregnet for montering pa arbeidsbenk.

Funksjoner

Art.nr AS 4050.435

Produktbeskrivelse For manuell tilpasning av fordelingskanaler, med justerbart
lengdeanslag for materialet som skal bearbeides. Eloksert
beereflate med lasergravert malinndeling med millimeter og
tommeskala. Sikker bearbeiding med integrert fingerbeskyttelse.
Beregnet for montering pa arbeidsbenk.

Fordeler Muliggjer kosteffektiv manuell kapping av fordelingskanaler
Letter avkorting av fordelingskanaler i forhold til & sage for hand

Oppstillingsflate Bredde: 1.332 mm
Hoyde: 798 mm
Dybde: 405 mm

Insertion height (max.) 28 mm

Machinable wall thickness of cable 2,5 mm
ducts (max.)

Maks. bredde kabelkanal somkan 125 mm
bearbeides
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Funksjoner

Materiale som kan bearbeides
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt

Tolltariffnummer

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Plast

1 stk.

14.3

15.43
84778095
4028177930933
EC002778
EC002778

17139290



